COSMOS

HOTEL

MuHua

JNococb 1 cnnBouHbIN cbip
(pvMckoe TecTo, MoLapenna,
KpeM-4m3, nococb, 6asnnmk)

bekoH 1 BsineHble ToMaTbl

(pvMckoe TecTo, Mouapersnna, 6eKkoH,

TOMaTbl CBEXMe, TOMaTbl BSNeHble,
ONMBKM, Cbip, 6aznnunk)

CrapTepbi

[MaHuHM ¢ kKapboHaaoM

(bynouka naHMHW, KapboHaT, cbip
rayaa, IMcT canaTa, coyc ans
C3HABUYEN)

MaHuHKM c TenaTuHOM

(Bynouka naHuWHW, TeNaTUHA
obykapeHHas,
KapamMesnM3MpoBaHHbIN NyK, TUCT
canara, CoycC A1 COHABUYE)

CaHpaBuny ¢ kypuuel 1 6EKOHOM
(xneb TocToBbIN, KypULa, 6EKOH,
coyc AN COHABUYEN, AUKOHCKas
ropuunua)

CaHpaBuu ¢ aBoKago
(xneb TocToBbIN, aBOKAAO,
noMmaop, oryped, KpeM-cbip)

CaHpgunu ¢ TyHLOM (xneb
TOCTOBbBIN, TYHeL,
KOHCEPBUPOBAHHbIN, ANL0
BapeHoe, cefnbaepemn, MNCT canaTa)

CaHpgunu c cnaboconeHbiM
nococem

(xneb TocToBbIN, NOCOCh ciabow
Conu, KpeM-cbip)

3aKycku

CobipHas Tapernka
(cbip rayaa, rpeukmii opex, Kypara,
Mep LiBETOYHbIN)

MscHas Tapesnka

(PyneTuKkn U3 BEeTUUHBI C CbIPOM,
ONNBKM, Mac/IMHbl, KOPHULLOHDI,
JIMMOH)

400r

400r

350r

350r

350r

350r

350r

350r

150 r

150 r

850

780

300

450

350

350

350

350

350

350

Cafe

Canatbl

Canart Llesapb c konueHom kypuuen
(nucT canaTta, KypuHas rpyaka
KOMYeHas, arLo nepenennHoe,
ueppw, cbip napmesaH, coyc Llesape,
cyxapw)

Canat peueckun
(nomupop, oryped, coip deTa,
O/IMBKOBas 3arpaBKa)

Canat ¢ KpeBeTKaMu 1 aBOKaao
(pykKona, KpeBeTKM KOponeBckue,
aBOKafo, COyC NecTo, O/IMBKOBOE
Mac/o, IMMOH, YECHOK)

Cywwu canat (puc, Hopw, oryped,
nococs ¢/c, MMbMpb, COEBbIN COYC)

Canat ctonuunbin (kypuHoe dune,
KapTodesnb, oryped, Kanycra
neKMHcKas, amuo, ManoHes)

Canart kpaboBbivi (Kpabosble
nanoyku, KyKypy3a, orypeu, 1o,
MaKoHes, NyK)

BuHerpert (cBexna, MOpKoOBb,
KapTodenb, KanycTa KBalleHas,
OrypLibl CO/IEHbIe, Mac/o
MOACONIHEYHOE, NYK)

®PpuTiop

Kaptodens ppu

peHkun dpu (knaccmnueckmm
yepHbIl xneb)

>KapeHbiti cbip (Mouapenna)
Harretcbl opu
Kpbinbsa dpu

YKapeHbie nenbmeHu (bapLu
CBUHWHA-roBSANHA)

®uw sHA ynnc (MUHTaK, cydak,
NIMIMOH, coyc Tap-Tap)

Coycbi

Llesapb
Tap-Tap
Cnagkum ynnm

OcTpbitt unnm

150 r

200r

200r

150 r

150 r

150 r

150 r

100r
100r

150 r

150 r
250

250r

250r

30r
30r

30r

30r

350

300

550

290

250

250

190

300
300

450

350

550

550

550

50
50

50

50



c . A
N
COSMOS \4

VORONEZH HOTEL

\

LecepTbi Kode/uan .
P
MoTu B accopTMeHTe 45r 350 AmMepukaHo 120r 200
(wokonan/6aHaH-
B6yHAYK/uepHUKa/BaHNIb-MaHrO) AMepuKaHO C MOJIOKOM 180/75r 250
MuposHoe Tupamumcy (MackaproHe, 90r 190 KanyunHo 150r 250
caBosipau, kode, Kakao
PA ¢ ) Natre 180r 300
MaHroBsbit gecepT (MackaproHe, 90r 250
caBospAM, COK MaHro, MaHro) Kakao 150r 200
Tpy6ouka co cryuieHkol (BadenbHas  160r 300 Scnpecco 70r 220
Tpybouka, BapeHas CrylieHKa, Uait Julius Meinl 400r 250
apaxuc) (3eneHblIi/uepHbI/aroaHbin)
15r 150
MakapyHc
MupoxkHoe kapToLwka 85r 280
(knaccunueckas, HyTenna, kKapamerb)
50r 190

Kerik-nonc (knaccuueckas
KapTOLUKa)



	Слайд 1
	Слайд 2

