

Пинца

		₽
Лосось и сливочный сыр (римское тесто, моцарелла, крем-чиз, лосось, базилик)	400 г	850
Бекон и вяленые томаты (римское тесто, моцарелла, бекон, томаты свежие, томаты вяленые, оливки, сыр, базилик)	400 г	780

Стартеры

		₽
Панини с карбонадом (булочка панини, карбонат, сыр гауда, лист салата, соус для сэндвичей)	350 г	300
Панини с телятиной (булочка панини, телятина обжаренная, карамелизированный лук, лист салата, соус для сэндвичей)	350 г	450
Сэндвич с курицей и беконом (хлеб тостовый, курица, бекон, соус для сэндвичей, дижонская горчица)	350 г	350
Сэндвич с авокадо (хлеб тостовый, авокадо, помидор, огурец, крем-сыр)	350 г	350
Сэндвич с тунцом (хлеб тостовый, тунец консервированный, яйцо вареное, сельдерей, лист салата)	350 г	350
Сэндвич с слабосоленым лососем (хлеб тостовый, лосось слабой соли, крем-сыр)	350 г	350

Закуски

		₽
Сырная тарелка (сыр гауда, греческий орех, курага, мед цветочный)	150 г	350
Мясная тарелка (рулетики из ветчины с сыром, оливки, маслины, корнишоны, лимон)	150 г	350

Салаты

		₽
Салат Цезарь с копченой курицей (лист салата, куриная грудка копченая, яйцо перепелиное, черри, сыр пармезан, соус Цезарь, сухари)	150 г	350
Салат Греческий (помидор, огурец, сыр фета, оливковая заправка)	200 г	300
Салат с креветками и авокадо (руккола, креветки королевские, авокадо, соус песто, оливковое масло, лимон, чеснок)	200 г	550
Суши салат (рис, нори, огурец, лосось с/с, имбирь, соевый соус)	150 г	290
Салат столичный (куриное филе, картофель, огурец, капуста пекинская, яйцо, майонез)	150 г	250
Салат крабовый (крабовые палочки, кукуруза, огурец, яйцо, майонез, лук)	150 г	250
Винегрет (свекла, морковь, картофель, капуста квашеная, огурцы соленые, масло подсолнечное, лук)	150 г	190

Фритюр

		₽
Картофель фри	100 г	300
Гренки фри (классический черный хлеб)	100 г	300
Жареный сыр (моцарелла)	150 г	450
Наггетсы фри	150 г	350
Крылья фри	250 г	550
Жареные пельмени (фарш свинина-говядина)	250 г	550
Фиш энд чипс (минтай, судак, лимон, соус тар-тар)	250 г	550

Соусы

		₽
Цезарь	30 г	50
Тар-тар	30 г	50
Сладкий чили	30 г	50
Острый чили	30 г	50

Десерты

		₽
Моти в ассортименте (шоколад/банан-бундук/черника/ваниль-манго)	45 г	350
Пирожное тирамису (маскарпоне, савоярди, кофе, какао)	90 г	190
Манговый десерт (маскарпоне, савоярди, сок манго, манго)	90 г	250
Трубочка со сгущенкой (вафельная трубочка, вареная сгущенка, арахис)	160 г	300
Макарунс	15 г	150
Пирожное картошка (классическая, нутелла, карамель)	85 г	280
Кейк-попс (классическая картошка)	50 г	190

Кофе/чай

		₽
Американо	120 г	200
Американо с молоком	180/75 г	250
Капучино	150 г	250
Латте	180 г	300
Какао	150 г	200
Эспрессо	70 г	220
Чай Julius Meinl (зеленый/черный/ягодный)	400 г	250